
 

3,67 

3,50 

3,92 

3,92 

4,17 

4,27 

3,73 

3,92 

3,75 

3,92 

3,92 

3,86 

0,00 1,00 2,00 3,00 4,00 5,00 

RISPETTO  PAI  

SODDISFAZIONE DELLE ESIGENZE ED ASPETTATIVE 

COMPETENZA DELLE RISORSE  

QUALITA' ACCOGLIENZA IN FASE DI ACCESSO 

QUALITA' ASSISTENZA SANITARIA 

QUALITA' SERVIZI ACCESSORI 

DISPONIBILITA' E CORTESIA  DEL PERSONALE 

COMUNICAZIONE DEL PERSONALE 

RAPPORTO' QUALITA'/COSTI 

RAGGIUNGIMENTO OBIETTIVI 

VALUTAZIONE COMPLESSIVA  
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